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PROTOKÓŁ 

Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO W ZAMARSKACH,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 14.09.2015R.
 

Zebranie Wiejskie rozpoczęło się o godz. 1700 i trwało do godz. 1730 
. 

W zebraniu uczestniczyli : osoby zainteresowane sprawami Sołectwa według załączonej listy 
obecności, st. sierż. Rafał Ponikiewski, pracownik Urzędu Gminy Sylwia Lebioda. 

Ad. 1 
Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada otwierając Zebranie Wiejskie przywitał 

wszystkich zgromadzonych. 

Ad. 2 
Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada poinformował, iż zgodnie ze Statutem 
Sołectwa Zamarski Przewodniczącym Zebrania jest sołtys. Następnie wyznaczył 

protokolanta, którym została pani Sylwia Lebioda. 

Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada przedstawił proponowany porządek obrad: 
l .	 Otwarcie zebrania. 
2.	 Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania. 
3.	 Podsumowanie Funduszu Sołeckiego 2015. 
4.	 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr l z dnia 27.08.2014r. dot. wniosku 

Funduszu Sołeckiego 2015 . 
5.	 Omówienie i uchwalenie wniosków do Funduszu Sołeckiego na 2016r. 
6.	 Sprawy różne. 

7. Zakończenie zebrania.
 
Mieszkańcy nie wnieśli uwag do zaproponowanego porządku obrad.
 

Ad. 3 
Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada wskazał, iż przedsięwzięcia zaplanowane 
do wykonania w ramach funduszu sołeckiego w 2015 roku szczegółowo zostały 

podsumowane na ostatnim Zebraniu Wiejskim, które odbyło się w dniu 26 sierpnia 2015r. 

Ad.4 
Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada poinformował, że w ramach zadania 
pn. "Urządzen ie miejsca wypoczynku dla mieszkańców wsi Zamarski: Usługi montażowe, 

usługi budowlane, usługi transportowe" powstały oszczędności w wysokości 389,27 zł, które 
proponuje przenieść na zadanie pn. "Urządzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców wsi 
Zamarski: zakup elementów małej architektury, zakup elementów siłowni zewnętrznej, zakup 
galanterii betonowej, zakup tłucznia, klińca i piasku, zakup materiałów budowlanych". W tym 
miejscu uzasadnił swój wniosek. 
Mieszkańcy przychylili się do w/w wniosku. 

Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada odczytał, a następnie poddał pod głosowanie 

uchwałę nr 112015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zamarski z dnia 14 września 2015r. 
w sprawie zmiany uchwały nr 112014 z dnia 27 sierpnia 2014r., którą mieszkańcy przyjęli 

jednogłośnie. 
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Ad.5 
Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada poinformował, że wraz z Radą Sołecką 

postanowili dalej kontynuować prace podjęte w parku rekreacyjno-sportowym polegające 

na urządzeniu miejsca wypoczynku dla mieszkańców wsi Zamarski. Przy czym, w 2016 roku 
ze środków funduszu sołeckiego w wysokości 26 336 zł miałyby być zakupione: elementy 
małej architektury, elementy siłowni zewnętrznej, krzewy ozdobne i hala namiotowa na 
imprezy. Następnie zwrócił się z zapytaniem czy są inne propozycje dotyczące przedsięwzięć, 

które mogą być wykonane w ramach funduszu. 

Mieszkańcy przychylili się do w/w wniosku. 

Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada odczytał, a następnie poddał pod głosowanie 

uchwałę nr 2/2015 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Zamarski z dnia 14 września 2015r. 
w sprawie uchwalenia wniosku o przyznanie środków z funduszu sołeckiego, którą 

mieszkańcy przyjęli przy l głosie "wstrzymującym się". 

Ad. 6 
Przewodniczący Zebrania Klaudiusz Zawada poinformował, że sprawy rozne zostały 

szczegółowo omówione przez mieszkańców na ostatnim Zebraniu Wiejskim, które odbyło się 

w dniu 26 sierpnia 2015r. Następnie przedstawił harmonogram imprez, które mają odbyć się 

w najbliższym czasie w Sołectwie . 

Ad. 7 
W związku z wyczerpaniem punktów porządku obrad Przewodniczący Zebrania zakończył 

zebranie. 

Protokolant: Przewodniczący Zebrania: 
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